РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2018                                             с.Казачинское           № 45-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Казачинского района от 10.08.2015 № 341-п

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Казачинского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 21 Устава

Казачинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 30.05.2016 №

246-п «Об утверждении муниципальной программы Казачинского района «Поддержка

и развитие малого и среднего предпринимательства в Казачинском районе» следующие

изменения:

- приложение № 2 к муниципальной программе Казачинского района «Поддержка и

развитие малого и среднего предпринимательства в Казачинском районе» изложить в

новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации района С.А. Новикову.

3. Постановление вступает в силу в день подписания, распространяет свое действие

на правоотношения, возникшие с 01.01.2018, подлежит официальному опубликованию

в районной общественно-политической газете «Новая жизнь», размещению на

официальном сайте администрации района.

Глава района                                                                               Ю.Е. Озерских

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

30.05.2016 № 246-п «Об утверждении муниципальной программы Казачинского

района  «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в

Казачинском районе»

 ПРИЛОЖЕНИЕ

    к постановлению администрации

    Казачинского района

    от 07.02.2018 № 45-п

Приложение № 2

к муниципальной программе

Казачинского района «Поддержка и развитие

малого и среднего предпринимательства

в Казачинском районе»

Информация

о ресурсном обеспечении муниципальной программы

 Казачинского района за счет средств районного бюджета,

 в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней

 бюджетной системы и бюджетов государственных

внебюджетных фондов

№

п/п

Статус

(муниципальная

программа,

подпрограмма

(отдельное

мероприятие)

Наименование

программы

Казачинского

района,

подпрограммы,

отдельного

мероприятия

Наименование

главного

распорядителя

бюджетный

средств (далее-

ГРБС)

Код бюджетной классификации
2018

год

2019

год

2020

год

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР план план план

Итого на

очередно

й

финансов

ый год и

плановый

период

1 Муниципальная

программа

Казачинского

«Поддержка и

развитие

малого и

всего расходные

обязательства

по

009 0412 х х 200,0 200,0 200,0

района среднего

предпринимате

льства в

Казачинском

районе»

муниципальной

программе

Казачинского

района

600,0

в том числе по

ГРБС:

администрация

Казачинского

района

009 0412 х х 200 ,0 200,0 200,0

600,0

2

Отдельное

мероприятие 1

муниципальной

программы

Казачинского

района

Субсидии

субъектам

малого и

среднего

предпринимате

льства на

возмещение

части затрат на

уплату первого

взноса (аванса)

при

заключении

договоров

лизинга

оборудования

всего расходные

обязательства

по программе

009 0412 1090096020 814 85,0

85,0

85,0

255,0

в том числе по

ГРБС:

администрация

Казачинского

района

009 0412 1090096020 814

85,0

85,0

85,0

255,0

 Отдельное

мероприятие 2

муниципальной

программы

Казачинского

района

Субсидии

вновь

созданным

субъектам

малого

предпринимате

всего расходные

обязательства

по программе

009 0412 1090096040 814 75,0 75,0 75,0

225,0

3 льства на

возмещение

части расходов,

связанных с

приобретением

и созданием

основных

средств и

началом

предпринимате

льской

деятельности

в том числе по

ГРБС:

администрация

Казачинского

района

009 0412 1090096040 814 75,0 75,0 75,0

225,0

4

Отдельное

мероприятие 3

муниципальной

программы

Казачинского

района

Субсидии на

возмещение

части затрат

субъектов

малого и

среднего

предпринимате

льства,

связанных с

всего расходные

обязательства

по программе

009 0412 1090096030 814 25,0 25,0 25,0

75,0

 приобретением

оборудования в

целях создания

и (или)

развития, либо

модернизации

производства

товаров (работ,

услуг)

в том числе по

ГРБС:

администрация

Казачинского

района

009 0412 1090096030 814 25,0 25,0 25,0

75,0

Отдельное

мероприятие 4

муниципальной

программы

Казачинского

района

 Информацион

ная,

консультацион

ная и

организационн

о-методическая

поддержки

субъектов

малого и

среднего

предпринимате

льства

всего расходные

обязательства

по программе

009 0412 1090096010 244 15,0 15,0 15,0

45,0

5
в том числе по

ГРБС:

администрация

Казачинского

района

009 0412 1090096010 244 15,0 15,0 15,0

45,0